
Džiaugiamės mūsų abiturientų puikiais brandos egzaminų rezultatais 

 

Sveikiname itin gerai išlaikiusius valstybinį lietuvių kalbos ir literatūros brandos egzaminą šiuos 

mokinius: 

Agilė Narkevičiūtė – 100 

Aistė Adomavičiūtė – 94 

Justina Bagdonaitė – 95 

Martynas Buslius – 90 

Kamilė Česnulevičiūtė – 86 

Viltė Gluoksnytė – 95 

Meda Gudeikaitė – 98 

Jonas Jankauskas – 93 

Ieva Janulaitytė – 88 

Gerda Jotautė – 95 

Vesta Kemzūraitė – 86 

Martynas Kregždė – 89 

Vasarė Krunglevičiūtė – 86 

Ema Latvytė – 94 

Gabija Liaugaudaitė – 88 

Kasparas Lukša – 88 

Faustas Merkelis – 91 

Auksė Mikniūtė – 90 

Akvilė Paukštytė – 96 

Nerida Ruseckaitė – 89 

Adrijana Šukytė – 95 

Povilas Šumlinskas – 90 

Mikalojus Švėgžda – 87 

Marija Tamoševičiūtė – 92 

Atėnė Vasiliauskaitė – 90 

Marius Vedeikis – 96 

 (mokytojos: Aurelija Pielikienė, Dainora Vasilė, Aušra Pekšienė) 

Matematikos valstybinį brandos egzaminą: 

Marijus Galeckas – 87 



Linas Juodenis – 90 

Pijus Keliuotis – 95 

Vesta Kemzūraitė – 86 

Gustavas Krašauskas – 96 

Martynas Kregždė – 98 

Ema Latvytė – 86 

Benjeminas Laucevičius – 89 

Nojus Naujokaitis – 90 

Akvilė Paukštytė – 87 

Benas Matas Rancevas – 95 

Marija Tamoševičiūtė – 89 

(mokytojos:  Raimunda Vaitkevičienė, Lina Butkevičienė) 

 

Užsienio kalbos (anglų) valstybinį brandos egzaminą: 

Mikalojus Švėgžda – 100 

Kostas Ūsas – 97 

Pijus Keliuotis – 95 

Miglė Gustaitė – 95 

Atėnė Vasiliauskaitė – 86 

Emilija Jankauskaitė – 86 

Justė Česnulevičiūtė – 87 

Kamilė Česnulevičiūtė – 89 

Dovydas Adomaitis – 92 

Benjaminas Laucevičius – 98 

Nojus Bivainis – 86 

Domas Žižys – 92 

Kasparas Lukša – 96 

Ema Latvytė – 96 

Lukas Juodenis – 90 

Gustavas Krašauskas – 93 

(mokytojai: Marius Jankevičius, Edita Brazauskienė, Vilma Šidlauskienė) 

 



Informacinių technologijų valstybinį brandos egzaminą: 

Gustavas Krašauskas – 89 

Mikalojus Švėgžda – 89 

Pijus Keliuotis – 89 

Marijus Galeckas – 86 

Martynas Kregždė – 86 

(mokytoja: Vilija Banaitienė) 

 

Fizikos valstybinį brandos egzaminą: 

Marija Tamoševičiūtė – 88 

Pijus Keliuotis – 86 

(mokytoja: Lena Ryliškienė) 

 

Biologijos valstybinį brandos egzaminą: 

Adrijana Šukytė – 92 

Auksė Mikniūtė – 89 

Gerda Jotautė – 94 

(mokytoja: Vyda Šimulienė) 

 

Geografijos valstybinį brandos egzaminą: 

Adrijana Šukytė – 92 

Akvilė Paukštytė – 94 

Jonas Jankauskas – 86 

Benas Matas Rancevas – 91 

(mokytoja: Neringa Baležentienė) 

 

Istorijos valstybinį brandos egzaminą : 

Nojus Naujokaitis – 90 

(mokytoja: Vaida Kemzūrienė) 


